СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2015

№  26
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ (ред. от 30.12.2012) «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  с учетом  результатов публичных слушаний,

Совет депутатов
сельского поселения Зареченск
Кандалакшского района

решил:

            1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области.

            2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                  Т.А. Назарова